*Ἄλλοιότης*, ἦτος, ἦ, *Diversitas*. Exp. etiam *Variatio* a Bud. [Hippocr. 118, 18=296, 18. "*Ad Anton. Lib. 251.*" Schæf. Mss.]

*Ἄλλοιῶω*, ὠσω, ὠκα, *Diversum reddo*, *Immuto*, *Vario*. Et *Ἄλλοιῶμαι*, passiv. *Immutor*. Xen. K. Π. 3, (3, 7.) *Γινώσκων ὅτι ἐν τῷ μέλλειν πολλάκις τοῖς ἀρχουσι καὶ τῆς καλῆς παρασκευῆς ἄλλοιοῦται τι*. Plato de Rep. 2. (254.) "*Ἡκιστα ἄλλοιοῦται τε καὶ κινεῖται*. Bud. *ἄλλοιοῦσθαι* ait interdum signif. Aliud atque aliud fieri. Sic et *ἄλλοῖος* Alius atque alius a nobis antea exp. fuit. Thuc. 2, (59.) *Ἄλλοιοῦσθαι τὰς γνώμας* dicit pro Mutari animo, Non esse eodem animo quo antea; ut *ἄλλοιότεροι τὰς γνώμας* paulo ante ex eo citavimus. Sic *μεταβάλλειν* interdum absolute usurpat Græci. [Hippocr. 54, 20. 58, 25. 82, 41. 43. 84, 23. 86, 46. 90, 30. 121, 15. 402, 2. 512, 45. Fischer. ad Weller. G. G. 2, 291. Ammon. 92. Zeun. Ind. Cyrop. Callim. 1, 452. Xen. Cyneg. 9, 4. "*Ἄλλοιοῦνται ἢ οἶοι*." Schæf. Mss. Lex. Polyb.]

\* "*Ἄλλοιῶμα*, (τὸ,) Method. 288. Athen. 102." Kall. Mss.]

*Ἄλλοιωσις*, ἦ, *Mutatio*, *Immutatio*. Sunt qui tradunt hanc esse inter *ἄλλοιωσιν*, *μεταβολὴν*, *τροπὴν* differentiam, ut *ἄλλοιωσις* proprie dicatur *Mutatio* a meliori ad deterius: *μεταβολή* contra: *τροπή* vero e mediocri statu s. ad potius s. ad deterius translatio. Sed hanc differentiam ratam non esse auctorum exempla probant. Ammon. (11. 93.) *ἄλλοιωσις* vult ab *ἐτεροίωσις* differre, quod *ἄλλοιωσις* sit non solum \* *μεταχαρακτηρισμός*, sed etiam *mutatio unius sententiæ in aliam*: *ἐτεροίωσις* autem, *unius coloris in alium mutatio* dicatur. Intelligit vero per *μεταχαρακτηρισμόν*, ut opinor, *Formæ immutationem*. Vide Eust. ["M. Anton. 6, 15. p. 177. Dionys. H. de Comp. Verb. 2, 12, 14. Plato Theæt. 1, 181. de Rep. 2, 454." Scott. App. ad Thes. "*Alliation*, *Change in*

quality, Aristot." Th. Taylor. Alienatio mentis, ἀλλ. Α τοῦ νοῦ, ἀλλ. καὶ μέθη, Lex. Polyb.]

Ἀλλοιωτικός, (ἡ, ὄν,) Immutatorius, Immutativus, Ad immutandum aptus. Ἀλλοιωτική δύναμις, Immunitaria potentia, ut a Gaza vertitur, Probl. Aphrod. 2. Facultas illa, ut exp. in VV. LL. quæ cibum attractum advocatumque per virtutem quam vocant ἐλκτικὴν, perficit digeritque. ["Heyn. Hom. 5, 577. Casaub. ad Athen. 1. p. 57." Schæf. Mss. Ἀλλοιωτική δύναμις, Facultas alteratrix, Trallian. 7. p. 130.]

Ἀλλοιωτός, (ἡ, ὄν,) Mutabilis, Mutationis capax, Mutari aptus.

Ἀναλλοίωτος, (ὁ, ἡ,) Immutabilis, s. Invariabilis, Qui immutari s. variari non potest, In quem non cadit immutatio. Ἐτ Δυσανλλοίωτος, Qui vix vel difficile immutari potest, ap. Alex. Aphrod. Huic opponitur Εὐανλλοίωτος. ["Ἀναλλοίωτος, Diog. L. 4, 16. Δυσανλλοίωτος, Nonn. Paraphr. 5, 16. Manetho 6, 624." Wakef. Mss. \* "Ἀναλλοιώτως, Severus in Catena ap. Wolf. Anecd. Gr. 4, 59. Jo. Damasc. Ep. ad Theoph. Imp. de Imag. Ed. Combef. 114." Boissonad. Mss. " Chrys. περὶ Τριάδ. 6, 963. Sine mutatione, Immutabiliter: Ἐνανθρωπήσαντα τελείως, χωρὶς ἁμαρτίας, ἀτρέπτως καὶ ἀναλλοιώτως." Seager. Mss. " Dionys. Areop. 103. 104." Kall. Mss. Δυσανλλοίωτος, Hippocr. 111; 47.]